
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 липня 2018 року         №242 

 

Про надання дозволу на встановлення 

тимчасових споруд фізичній особі- 

підприємцю Рою В.П. для здійснення  

підприємницької діяльності 

 

Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», розглянувши заяву фізичної 

особи – підприємця Роя Валерія Петровича (№Р-02-17/490 від 13.07.2018), 

який зареєстрований за адресою:*************, щодо встановлення 

тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності на 

орендованій земельній ділянці на підставі поданих документів, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Рою Валерію Петровичу на 

встановлення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності 

в межах орендованої земельної ділянки за адресою: м. Гребінка, вул. 

Магістральна, 90А. 

2. Зобов’язати ФОП Роя Валерія Петровича: 

- виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Гребінківської райдержадміністрації через центр надання адміністративних 

послуг райдержадміністрації; 

- встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 

діяльності згідно з паспортом прив’язки; 

- отримати технічні умови для під'єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

- заключити договір із КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» на вивіз твердих побутових відходів. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови       В. Зінченко 


